
Marcela S. (Nynsy) ID 78218 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 6:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za Vaší návštěvu v našem albíčku.
  Podmínky pro prodej máme jednoduché - po připsání peněz na náš účet posíláme věcičky do 2 dnů na Vaši uvedenou adresu.
Pokud potřebujete počkat s platbou ráda Vám vyhovím.
  Zboží posílám doporučeně za ceny poštovného, které jsou vždy uvedeny. Při koupi více druhů zboží platíte vždy jen jedno
poštovné.
  Na všechny dotazy ráda zodpovím , míry pošlu. Pokud se ale ptáte na rozměry a ještě nevíte, zda budete kupovat, prosím o
vaší rychlou odpoved, nebot se mi stává, že některé nakupující ani nejsou schopné napsat, že věc nebudou brát, ale blokují
svojí objednávkou , proto jsem se rozhodla, že po zaslání rozměrů pokud se kupující neozve do 12 hod. automaticky
přenechávám k prodeji věc dalšímu zájemci. Mám 3 malé děti a opravdu nemám čas navíc zjištovat, zda si skutečně bude
kupující oblečky brát. Věci v mém bazárku jsou kupovány převážně nové na děti tudíž jsou v super stavu. Pokud tomu tak není
vadu uvádím.Přeji hezké nakupování pro Vaše zlatíčka.
  Marci s Terinkou a FILÍPKEM.

  Číslo účtu pro platbu 051 629 7183 / 0800 Česká Spořitelna

  Jako VS prosím uvedte svoje ID.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

